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M O M  A r c h i t e k c i

Podane na karcie wymiary, powierzchnie pomieszczeń i wielkości szachtów instalacyjnych mają charakter projektowy i mogą nieznacznie
różnić sie od wymiarów w wybudowanym budynku. Umeblowanie oraz zagospodarowanie terenu jest tylko wizualizacją i nie stanowi
oferty handlowej - ma jedynie charakter poglądowy przybliżający wielkość mieszkania. Ze względu na zmianę konstrukcji z
monolitycznej na prefabrykowaną grubości ścian nośnych i działowych mogą ulec nieznacznej zmianie.
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11,27 m2
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10,09 m2

Salon z aneksem
25,20 m2
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2,04 m2
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4,50 m2
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Łazienka
4,57 m2

Pokój
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PIĘTRO +2

MIESZKANIE 3P+AK             NR A/2/21

N

Korytarz

Łazienka

Pokój

Pokój

Salon z aneksem

WC

6,59

4,50

11,27

10,09

25,20

2,04

59,69 m2
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